×××××××的请示

总局领导：
根据《体育总局办公厅关于报送2019年度会议计划的通知》（体办字〔2018〕xx号）要求，结合我__(司、局)工作实际，现将2019年度会议计划报上。
我__(司、局)2019年度拟召开三类会议__个，会议经费预算__万元；2018年度召开三类会议__个，会议经费预算__万元。在会议数量上，2019年度比2018年度__（增加、减少、持平）__个；在会议经费预算上，2019年度比2018年度__（增加、减少、持平）__万元。
（如有增加，写明充分理由）
妥否，请批示。
附件：1.2019年度三类会议计划报表
[bookmark: _GoBack]2.2019年度会议计划统计表

                            ×××
                   ××××年××月××日
注：四类会议版式相同。